1、 甲方收回乙方3宗国有土地使用权中的可建设用地107.5637亩按60万元/亩计价， 共计6453.822万元

（60万元/亩×107.5637亩）；规划保留山体34.1063亩按60万元/亩计价，先期按38万元/亩支付，共计1296.0394

万元（38万元/亩×34.1063亩），剩余750.3386万元（22万元/亩×34.1063亩）支付方式另行约定。

2、支付方式：甲方分次支付土地收回款项：本合同生效后1个月内，甲方向乙方支付人民币柒仟柒佰肆拾

玖万捌仟陆佰壹拾肆元整（￥：77498614元），剩余的人民币柒佰伍拾万叁仟叁佰捌拾陆元整（￥：7503386

元）由双方另行协商约定支付时间及方式。

四、对上市公司影响

本次国有土地使用权收回， 是高新区管委会对CHS项目固定资产投资支持。 收回土地将投入该项目建

设，并根据项目需求建设全部厂房及附属建筑设施。 本合同的签订，有利于全面保障公司CHS项目的顺利实

施和快速推进。

特此公告。

湖南科力远新能源股份有限公司

董事会

2015年6月12日

证券代码：600572� � � �证券简称：康恩贝 公告编号：2015-055

浙江康恩贝制药股份有限公司

2015年第一次临时股东大会决议公告